福建福海创石油化工有限公司
一次性使用医用口罩采购
中选候选人公示

本项目于2020 年09 月 07日 16 时在福建福海创石油化工有限公司召开比选会议，经评选小组评审已定选，现将中选候选人公示如下：
1、 公示信息
1、 第一中选候选人：河北冉沃科技有限公司。
2、 中选金额： 8,680.00 元。
3、 交货期：合同签订后7天内交货。
2、 [bookmark: _GoBack]公示时间：2020  年 9月 17日至9 月 20日(共 3 天)。
3、 联系方式
商务联系人：陈玉冰 电话：0596-6311839 邮箱：ybchen@fhcpec.com.cn
纪检监察室电话：0596-6311774  邮箱：qlin@fhcpec.com.cn
联系地址：漳州市漳浦县杜浔镇杜昌路9号
邮    编：363216